
RADA GITANY ZAŁUSKI 
(,37 

09-142 Załuski Uchwała Nr 322/XLIII/22 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 09.09.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022- 
Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2022 r, poz. 559 z późn.zm. ),  art.  211,  art.  212,  art.  214,  art.  215,  art.  217,  art.  235,  art.  236,  art.  237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z póżn.zm. )  art.  111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn.zm. ) Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

1  
1. Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się  dochody budżetowe o kwotę  423.482,51 zł, 
- zmniejsza się  dochody budżetowe o kwotę  834.421,06 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 41.361.626,34 z1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 30.522.202,31 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 10.839.424,03 zł. 

2 
1. Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

- zmniejsza się  wydatki budżetowe o kwotę  430.303,11 zł, 
- zwiększa się  wydatki budżetowe o kwotę  498.534,31 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 46.034.873,17 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 31.577.066,59 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 14.457.806,58 zł. 

3  

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.673.246,83 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) zaciągniętych kredytów w kwocie 800.000 zł, 
2) pożyczki w kwocie 626.754 zł  na finansowanie zadań  realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE, 
3) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w  art.  217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 709.471,91 zł, 
4) wolnych środków w kwocie 2.537.020,92 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 564.492,10 zł, (wolne środki) przeznacza się  na rozchody w wysokości 
564.492,10 zł  (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów w wysokości 87.500 z1 , 
pożyczek w wysokości 261.919,80 zł, pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań  realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE w wysokości 185.072,30 zł  oraz udzielenie pożyczki w 
wysokości 30.000 zł ). 

3.Przychody budżetu w wysokości 5.237.738,93 zł, rozchody w wysokości 564.492,10 z1, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4 
1. Wprowadza się  zmiany w dochodach związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 
innych zleconych odrębnymi ustawami. 
Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 



2. Wprowadza się  zmiany w wydatkach związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 
innych zleconych odrębnymi ustawami. 
Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po dokonanych mianach określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

5  
Wprowadza się  zmiany w dotacjach podmiotowych w 2022 roku. 
Dotacje podmiotowe dla: 
1) niepublicznych jednostek systemu oświaty, 
2) gminnej instytucji kultury, 
- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6 
Limit zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i potyczek zaciąganych na 
wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 1.546.232,95 zł. 

7  
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi. 

8 

Uchwała wchodzi w tycie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega ogłoszeniu. 

Przewodnie Gminy 

Agnie 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr 322/XLI11 /22 z dnia 09.09.2022 roku 
Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2022 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 246 956,78 0,00 42 000,00 288 956,78 
W Lvii t Lyt.u... ,1%./l13,JI I JIV1.11,./VY 110 1111011JVVVOIII, 1/4,  ylllillMJVV LILA 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

922500 0,00 0,00 9225,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 009,18 0,00 40 000,00 155 009,18 
.,,,, tytli t LyLulu LAJI.13,11 I 01,/,11MJ. 110 1111011JVVY 0111G VIV,101.1MJYY 110 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 225,00 0,00 0,00 9225,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 919,18 0,00 40 000,00 140 919,18 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 2 000,00 22 000,00 
v, ty... t ty tulu 1.11,l0,j1 I al VSJIMJYY 110 111101 lovrraill, vvyucanuvv I  ILL  

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2000,00 2 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 190,25 0,00 560,51 23 750,76 
wy tyli. L ly1.11.1 LIV1.0,j11 1 al k .RAINV 'Pi 110 III1011MJ.0111G vvyuoArvavv LILA 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność  11 315,25 0,00 560,51 11 875,76  
vv  tym t tram+ ULM:1,p 1 OL l/41W,,  LIC 111101104,P10111C V/ yl..11.1lIVJYY I  ILL  

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

11 315,25 0,00 560,51 11 875,76 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 833 208,47 0,00 95 100,00 10 928 308,47 

W LVII t apuiu ,I1J1.0,11 I J1 WI..11SVV`I 110 111101,3%1r/0111, vvyuutroavv LICI 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75601 Wotywy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 060,00 0,00 100,00 11 160,00 
,.. tyli I L tylu. '1.1,,I.0,11 I JI WITMJIIII 110 111 101 IJUVVOI II, VVyLILII.M.PPI II. 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 



0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

60,00 0,00 100,00 160,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 904 000,00 0,00 95 000,00 2 999 000,00 

TY tymf, L tyLulta (.11V1.13,j1 I 31,,11,-,VY  Ira  111101113,M113111G 'IV raillrWri I ID 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 0,00 5 000,00 75 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilhoprawnych 460 000,00 0,00 90 000,00 550 000,00 

758 Różne rozliczenia 7 877 935,80 0,00 140 470,00 8 018 405,80  
vv  ty.. L aytulu lak,......j1 I .1%.,11,JYY 110 III TallaaJYYPI IIG vvysx(ill,..Pri IM 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego  

6 393 201,00 0,00 140 470,00 6 533 671,00 
vv  ty  ill  L Lymnu l..../1.11,j1 I 011-,MAJYY I  ICI  III lal 10,-,VV  Gil IrG VVylICILINVVY I .. 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 393 201,00 0,00 140 470,00 6 533 671,00 

801 Oświata i wychowanie 867 782,39 0,00 80 000,00 947 782,39  
vv  tym L ty llal4 ,i(JI.GI,J1 I 41%.,11,JYY I Mi IN IM 1,,,,1111, V,' r...IV,. IM 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 203 757,01 0,00 80 000,00 283 757,01 
Tv tym L ty 1.1.114 l.11nlill..11 I 01 t/UMW. I  ICI  III 10.111.11JYYPI IIG vvyucurvavv IM 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań  bieżących 

124 000,00 0,00 80 000,00 204 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 578 672,00 0,00 65 316,00 1 643 988,00  
VT viii  L Lytu/Li llt.,(01,j1 I Ol VtlI,JYY Ila III Tal 101./V/P.1111G vvyucursvvv I  ICI  

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

85395 Pozostała działalność  1 578 672,00 0,00 65 316,00 1 643 988,00  
Vi  Lp!. L Lytulu Vl./..13loil I JILIUMUYV I /O III 101 10l/VVGII II, vvyucRnyvv im 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

1 561 172,00 0,00 65 316,00 1 626 488,00 

855 Rodzina 4 789 776,26 0,00 36,00 4 789 812,26 



U 111.1- quarta I.AVICI,JI / 01,-.11,./V/i I ICX 11110110VVV01110 vvp.a....rwvv ilu 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

367 149,26 0,00 0,00 367 149,26 

85503 Karta Dużej Rodziny 189,00 0,00 36,00 225,00  
-ii,-  iyili & tywiu uk.n.a,./. i OILIVINVVII 110 11111:1110,1V PI II, PITUICILINVYV II. 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

189,00 0,00 36,00 225,00 

bieżące razem: 30 098 719,80 0,00 423 482,51 30 522 202,31 
V/ tyli, C tytuni 1.4%./l0l.d1 1 0,1 l./41,./V1/ 110 111101101./VVCIIIIG VII r/.101.1,PIV 110 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

393 874,26 0,00 0,00 393 874,26 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 621 115,95 -626 754,00 0,00 994 361,95 
rv tyli r z. tytuou L/IVLIXII.11 I JI l-,/l,./VII  !ICI lima]  lovvv ai MG vvyvauswvv I la 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 620 964,95 -626 754,00 0,00 994 210,95 

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 620 964,95 -626 754,00 0,00 994 210,95  
viii till  I L. ty LIJIL1 X_II./1.0,j1 / 31,./I.IMOVY I II./ 1111,11/./..M0111, W/ yI..101.1`,VII I  ICI  

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 620 964,95 -626 754,00 0,00 994 210,95 

6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 619 408,95 -626 754,00 0,00 992 654,95 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 355 328,23 -207 667,06 0,00 147 661,17  
vv  'Lvii z. tyunu /..A./X0/..11 I  DI  VAJINVVII I  IC  1111011OVVV011114. vvyuctInvvv I ta 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
220 328,23 -20766706 0,00 12 661,17 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 220 328,23 -207 667,06 0,00 12 661,17  
vv  gl.] L. ty tulu Ial/Ltal./J1 I .1,...arsvvv 110 11110113VVVIX1111, vvyuclusvvv i 1...1 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
220 328,23 -207 667,06 0,00 12 661,17 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 

ust. 3 pkt 5 lit, a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

213 817,06 -207 667,06 0,00 6 150,00 

majątkowe razem: 11 673 845,09 -834 421,06 0,00 10 839 424,03 



vr ty", c aylanu uvt0,j1 i ol IJUTSVVY 110 lilia, raVVVC1111, vrymotr.vv• I Iq 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 703 879,84 -834 421,06 0,00 1 869 458,78: 

Ogółem: 41 772 564,89 -834 421,06 423 482,51 41 361 626,34 
ryrrrz muru (rotacji i sroasow na nnansowanie wyaautow 

na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 097 754,10 -834 421,06 0,00 2 263 333,04 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Przewo1ca,Rady Gminy 
Agn' 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr 322/XLI11/22 z dnia 09.09.2022 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2022 rok 

Dzi 

al 
Rozdział  

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

VVydatki 

Majątkowe 

z tego: 

w wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

. 
świadczenia na 

wydatki na 

 programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
. 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tyrn: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udi.tów  

 VYniesien 

d

ie

. 

 
wkładów 

 

weitek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań; 

ilu pogany 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w  art.  5 ust. 1 

nkt 2 il 

rzecz osób 
fizycznych, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  4 833 918,12 4 638 384,12 4 324 059,12 3 133 760,37 1 190 298,75 0,00 305 100,00 9225,00 0,00 0,00 195 534,00 195 534,00 160 335,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000.00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 560,51 10 560,51 10 560,51 560,51 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 834 478,63 4 638 944,63 4 324 619,63 3 134 320,88 1 190 298,75 0,00 305 100,00 9 225,00 0,00 0,00 195 534,00 195 534,00 160 335,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  3 766 958,14 3 606 623,14 3 590 798,14 2 947 728,63 643 069,51 0.00 6600,00 9225,00 0,00 0,00 160 335,00 160 335,00 160 335,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 560,51 10 560,51 10 560,51 560,51 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 767 518,65 3 607 183,65 3 591 358,65 2048 289,14 643 069,51 0,00 6600,00 9225,00 0,00 0,00 160 335,00 160 335,00 160 335,00 0,00 0,00 

4010 
VVynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  2 240 159,21 2 240 159,21 2 240 159,21 2 240 159,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 469,00 469,00 469,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 240 628,21 2 240 628,21 2 240 628,21 2 240 628,21 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  404 538,87 404 538,87 404 538,87 404 538.87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80,51 80,51 80,51 80 51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 619,38 404 619,38 404 619,38 404 619.38 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  63 144,87 63 144,87 63 144,87 63 144,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 11,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 155,87 63 155,87 63 155,87 63 155,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmiana 364 435,07 336 435,07 282 43507 44 945,07 237 490,00 0,00 54 000,00 0,00 0.00 0.00 28 000,00 28 000,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364 435,07 336 435,07 282 435,07 42 745,07 239 690,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0.00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożame 

przed zmianą  347 845,00 322 845,00 268 845,00 38 645,00 230 200,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2200.00 2 200,00 2 200,00 0,00 2200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 845,00 322 845,00 268 845,00 36 445,00 232 400,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000.00 25 000,00 0,00 0.00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  4 725,00 4 725,00 4 725,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 725,00 2 725,00 2 725,00 2 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  420,00 420,00 420,00 420,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2200,00 2 200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 



F " 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą  12 982 305,08 12 932 305,08 11 603 470,93 9 150 941,38 2 452 529,55 937 001,76 372 540,00 19 292,39 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 465,00 -18 465,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 -11 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370 760,75 370 760,75 248 922,75 140 470,00 108 452,75 121 838,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 334 600,83 13 284 600,83 11 845 393,68 9 291 411,38 2 553 982,30 1 047 374.76 372 540,00 19 292,39 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 

przed zmianą  8 625 395,52 8 625 395,52 8 145 649,52 7 113 105,92 1 032 543,60 165 000,00 314 746,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7000,00 -7000.00 -7000.00 0,00 -7000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 227 470,00 227 470,00 182 470,00 140 470,00 42 000,00 45 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 8 845 865,52 8 845 865,52 8 321 119,52 7 253 575,92 1 067 543,60 210 000,00 314 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą  160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  116 100,00 116 100.00 116 100,00 0,00 116 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 100,00 158 100,00 158 100,00 0,00 158 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  402 563,00 402 563,00 402 563,00 0,00 402 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 563,00 395 563,00 395 563.00 0,00 395 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4790 
VVynagrodzerna osobowe 

nauczycieh 

przed zmianą  4 514 396,64 4 514 396,64 4 514 396,64 4 514 396,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 470,00 140 470,00 140 470,00 140 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Po zmianach 4 654 866,64 4 654 866,64 4 654 866,64 4 654 866,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą  1 077 026,61 1 077 026,61 1 033 232,61 780 048,58 253 184,03 1 000,00 42 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 097 026,61 1 097 026,61 1 053 232,61 780 048,58 273 184,03 1 000,00 42 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terrorialnegn 

przed zmianą  25 000,00 25 000,00 25 000.00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą  656 056,00 656 056,00 107 000,00 0.00 107 000,00 549 056.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 000,00 76 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 46 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 732 056,00 732 056,00 137 000,00 0,00 137 000,00 595 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą  549 056,00 549 056,00 0,00 0,00 0,00 549 056.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 46 000,00 46 000.00 0.00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 595 056,00 595 056.00 0,00 0,00 0.00 595 056,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą  107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 
Stołówki szkolne I 

przedszkolne 

przed zmianą  672 660.00 672 660,00 672 660,00 328 002.18 344 657,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 685 660,00 685 660,00 685 660,00 328 002,18 357 657,82 0,00 5.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 
Zakup matenalów i 

wyposażenia 

przed zmianą  19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000.00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000.00 32 000.00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 
nnsarir,leninenn 

przed zmianą  153 476,24 153 476.24 57 476,24 57 476,24 0,00 96000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 465,00 -11 465,00 0,00 0,00 0,00 -11 465,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 142 011,24 142 011,24 57 476,24 57 476.24 0,00 84 535,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą  96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 465,00 -11 465,00 0,00 0,00 0,00 -11 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4360 

4700 

4710 

85213 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

85216 Zasiłki stale 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

elekomunikacyjnych 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu sluzby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

omam na uuezpięczerue 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

centrum mtenracu 

po zmianach 84 535,00 84 535,00 0,00 0,00 0,00 84 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  810 859,92 810 859,92 689 095,92 665 795,92 23 300,00 121 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0.00 0.00 

zwiększenie 30 838,00 30 838,00 0,00 0,00 0,00 30 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 841 697,92 841 697.92 689 095,92 665 795,92 23 300,00 152 602,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  121 764,00 121 764,00 0,00 0.00 0,00 121 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 838.00 30 838,00 0,00 0,00 0,00 30 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 602,00 152 602,00 0,00 0,00 0,00 152 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  42 613,63 42 613,63 38 431,87 0,00 38 431,87 4181.76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 3452.75 3 452,75 3 452,75 0,00 3452.75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46006.38 46 066,38 41 884,62 0,00 41 884,62 4181.76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  37 975,78 37 975,78 37 975,78 0,00 37 975,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3452.75 3 452,75 3 452 75 0.00 3 452,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 428,53 41 428,53 41 428,53 0,00 41 428,53 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmiana 2 195 256,44 2 195 256,44 1 314 505,44 837 311,35 477 194,09 0,00 880 751,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 482,79 -41 482,79 -18 482,79 -11 482,79 -7000,00 0,00 -23 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 482,79 41 482,79 41 482,79 41 482,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 195 256,44 2 195 256,44 1 337 505,44 867 311,35 470 194,09 0,00 857 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  244 274,46 244 274,46 244 274,46 109 662,97 134 611,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500.00 -5 500.00 -500,00 -5 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 238 774,46 238 774,46 238 774,46 109 162,97 129 611,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą  62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000.00 -4 000,00 -4 000,00 0.00 -4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 .700,00 0,00 -700,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300.00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 000,00 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie .500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500.00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

r po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4000,08 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą  7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 .3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  179 000.00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

KOMIZaCja zaaan 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci, 

młodzieży w szkotach 

podstawowych 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiale, 

Ćwiczeniowych 

Zakup środków 

dydaktycznych i ksiązek 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

80150 

2540 

80153 

4240 

852 

85203 

Zakup usług pozostałych 4300 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
4130 

3110 świadczenia społeczne 



4170 VVynagro zenia ezoso we  

po zmianach 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  179 000,00 179 000,00 0,00 000 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 one 

po zmianach 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  701 098.98 701 098,98 699 098,98 605 400,48 93 698,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9282,79 -9 282,79 -9282,79 -9282,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 850.00 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 696 666,19 696 666,19 694 686,19 600 967,69 93 698,50 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 282,79 -5 282,79 -5292,79 .5202,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 717,21 29 717,21 29 717,21 29 717,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  87 148,00 87 148,00 87 148,00 87 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 148,00 85 148.00 85 148,00 85 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  12 303.00 12 303,00 12 303,00 12 303,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 00000 -2 000,00 .2000,00 0,00 0,00 000 000 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 10 303,00 10 303,00 10 303,00 10 30300 0,00 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 000 0,00 0,00 000 

przed zmianą  12 000,00 12 00000 12 000.00 12 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 4850,00 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 850,00 16 850,00 16 850,00 16 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  108 212,00 108 212,00 108 212.00 107 012,00 1 20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1700,00 -1 70000 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 632.79 36 632.79 36 632,79 36 632,79 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 000 0,00 

po zmianach 143 144,79 143 144,79 143 144.79 141 944,79 1 20000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 000 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 000 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 000 000 

po zmianach 17 100,00 17 100,00 17 10000 17 100,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 000 

przed zmianą  1174,00 1174,00 1174,00 1174,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -70000 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 000 

zwiększenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 000 

po zmianach 474,00 474.00 474,00 474.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

przed zmianą  88 538,00 88 538,00 88 538,00 88 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 000 000 000 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 34 932.79 34 932,79 34 932,79 34 932,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 123 470.79 123 470,79 123 470,79 123 470,79 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 900,00 1 90000 1 900,00 1 900,00 000 0.00 0,00 0,00 000 0,00 000 000 000 0.00 0.00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 00000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 000 000 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 578 672.00 1 578 67100 15 335,00 4413,98 10 921,12 000 1 545 837,00 17 500,00 0,00 0,00 000 000 000 000 0,00 

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -24000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 556,00 65 556.00 1167.00 141.40 1025.60 0,00 64 389.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 643 988,00 1 643 988,00 16 262,00 4315,20 11 946.72 0,00 1 610 226,00 17 50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

przed zmianą  1 578 672,00 1 578 672,00 15 335.00 4413,88 10 921,12 0,00 1 545 837,00 17 50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 556,00 65 556,00 1167,00 141,40 1025,60 0,00 64 389,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 643 988,00 1 643 988,00 16 262,00 4315.28 11 946.72 0,00 1 610 226,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

przed zmianą  1 545 837.00 1 545 837.00 0,00 000 0,00 0,00 1 545 837,00 0,00 000 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 000 000 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 38900 64 389,00 0,00 0,00 0,00 000 64 389,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 

Po zmianach 1 610 226,00 1 610 226.00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 610 226.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

przed zmianą  3 890,00 3 890,00 3 890,00 3890.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie -240,00 -24000 -240.00 -240,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 

po zmianach 3 650,00 3 650,00 3 650,00 3650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  499,38 498,38 499.38 499,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Swiadczenia społeczne 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4120 

85228 

4110 

4120 

Wynagrodzenia bezosobow 4170 

Wpłaty na PPK finansowan 
przez podmiot zatrudniający 

4710 

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

Pozostała działalność  

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

853 

85395 

3110 

4010 



4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

4110 Sk
ładki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Rodzina 

Karta Duzej Rodziny 

Zakup usług pozostałych 

Wspieranie rodziny 

4010 

4040 

4700 

Rodziny zastępcze 

Zakup usług przez jednostk 

samorządu terytorialnego 

innych jednostek samorząd 

terytorialnego 

Pozostała działalność  

Świadczenia społeczne 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

Oczyszczanie miast i wsi 

4120 

855 

900 

85503 

85504 

85508 

85595 

90003 

4300 

4330 

3110  

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu shaby cywilnej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129,15 129,15 129,15 129,15 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 628,53 628,53 628,53 628,53 0,00 0 OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00  coo  0,00 

zwiększenie 12,25 12,25 12,25 12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36,75 36,75 36.75 36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  674,97 674,97 674,97 0.00 674,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 1025,60 1 025,60 1025,60 0,00 1 025,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 1 700,57 1 700,57 1 700,57 0,00 1 700,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  4 993 243,39 4 993 243,39 319 946,97 215 562,94 104 384,03 0,00 4 233 036,00 440 260.42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 638,26 .4638,26 -3 638,26 -3638.26 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4674,26 4 674,26 4 674,26 0,00 4 674,26 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 4 993 279,39 4 993 279,39 320 982,97 211 924,68 109 058,29 0,00 4 232 036,00 440 260,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 36,00 36,00 36,00 0.00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225.00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  67 562,97 67 562,97 67 062,97 60 100,00 6 962,97 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -3638,26 -3638,26 -3638,26 -3638,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 338.26 338,26 338,26 0,00 338,26 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 64 262,97 64 262,97 63 762,97 56 461,74 7 301,23 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -3 300,00 -3300.00 -3 300,00 -3 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 700,00 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  4 000,00 4000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -338,26 -338,26 -338,26 -338,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 3665.74 3661,74 3 661,74 3661,74 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 OSIO 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 338.26 338,26 338,26 0,00 338.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 1 338,26 1 338,26 1 338,26 0,00 1 338,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

j zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

r zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.08 

po zmianach 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 000 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  3 114 956,65 2 354 139.59 2 354 139,59 201 647,06 2 152 492,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 817,06 760 817,06 359 817,06 0,00 0,00 

zmniejszenie -353 277,06 -3300.00 -3300.00 0,00 -3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -349 977,06 -349 977,06 -349 977,06 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 764 979,59 2 354 139,59 2 354 139,59 201 647.06 2 152 492 53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 840,00 410 840,00 9840,00 0,00 0,00 

przed zmianą  5000,00 5000.00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 



Przewodnic 

Agn' 

po zmianach 2 70000 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą  4 000,00 4000.00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 
po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 000 1 700,00 000 0,00 0,00 000 000 0,00 000 0.00 000 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą  9 200,00 9 200,00 9200,00 0,00 9200.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4210 
Zakup matenalów i 
wyposażenia 

przed zmianą  9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0200,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 000 0,00 000 

zmniejszenie -1 000.00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 000 0,00 0,00 000 0.00 

po zmianach 8200,00 8 200,00 8 20000 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 

przed zmianą  0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 000 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 30000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą  443 817,06 84 000,00 84 000,00 7173.00 76 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 817,06 359 817,06 359 817,06 0,00 0,00 

zmniejszenie -349977,06 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 -349 977,06 -349 977,06 -349 977,06 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 840,00 84 000,00 84 000,00 7173,00 76 827.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9840.00 9840.00 8640,00 0,00 0,00 

8057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą  212 046,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 046,06 212 048.08 212 046,06 0,00 0,00 

zmniejszenie .207667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -207667,00 -207 867,06 -207 667.06 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 379,00 4 379,00 4 379,00 0.00 0,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą  147 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 771,00 147 771,00 147 771,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 -142 310.00 -142 310.00 -142 310.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 5 461,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 5 461,00 5 461,00 5 461.00 0,00 000 

Wydatki razem: 

przed zmianą  45 966 641,97 31 158 858,33 21 763 536,76 13 701 786,05 8 061 750,71 1 119 001,76 7 514 042,00 486 277,81 0,00 276 000,00 14 807 783,64 14 807 783,64 4 039 822,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -430 303,11 -80 326,05 -44 861,05 -17 561,05 -27 300,00 -11 465,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 -349 977,06 -349 977,06 -349 977,06 0,00 0,00 

zwiększenie 498 534,31 498 534,31 312 307,31 182 654,70 129 652,61 121 838,00 64 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 034 873,17 31 577 066,59 22 030 983,02 13 866 879,70 8 164 103,32 1 229 374,76 7 554 431,00 486 277,81 0,00 276 000,00 14 457)806,58 14 457 806,58 3 689 845,66 0,00 000 



Przewod ic 
Agni 

miny 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr 322/XLIII/22 z dnia 09.09.2022 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
w złotych 

1 2 3 4 

1.  Dochody 41 361 626,34 

2.  Wydatki 46 034 873,17 

3.  Wynik budżetu --i 673 246,83 

Przychody ogółem: 5 237 738,93 

1.  Kredyty § 952 800 000,00 

2.  Pożyczki § 952 

3.  
Przychody na finansowanie zadań  realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 626 754,00 

4.  Spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 

5.  Prywatyzacja majątku jst § 944 

6.  
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych pomniejszona o 
niewykorzystane srodki pieniężne o których mowa w 
art.  217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 957  

7 
niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w  
art.  217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 905 641 042,53 

§ 906 68 429,38 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 

9. § Wolne środki o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

950 3 101 513,02 

10. Przelewy z rachunków lokat § 994 

Rozchody ogółem: 564 492,10 

1. Spłaty pożyczek § 992 261 919,80 

2. Spłaty kredytów § 992 87 500,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań  
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 185 072,30 

4. Udzielone pożyczki § 991 30 000,00 

5. Lokaty § 994 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń  krpjowych § 995 



Zalącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr 322/XLIII/22 z dnia 09.09.2022 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 „„Rolnictwo i łowiectwo 363 368,96 

01095 Pozostała działalność  363 368,96 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

363 368,96 

750  ,;  87 004,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 87 004,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 004,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 16400 , 
 

75101 
Urzędy naczelnych organow władzy państwowej. kontroli 
i ochrony prawa 

1 164 00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 164,00 

801 46 066,38 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

46 066,38 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 066,38 

44 852 Pomoc społeczna 647 371,041 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 800,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 800 00 , 
 

85295 Pozostała działalność  638 571.00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

638 571,00 

855 Rodzina 4 407 663,00 

85501 świadczenie wychowawcze 2 582 438,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  świadczenia 
wychowawczego 

2 582 438,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 796 000 00 ,  

85503 Karta Dużej Rodziny 225,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

225 00 , 
 

85513 
'Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 000.00 



Razem: 

Przewodnicząca 
Agni zk 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 

2010 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 00000 , 
 

5 552 637,34, 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr 322/XLIII/22 z dnia 09.09.2022 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 363 368,96 

01095 Pozostała dziatalnost 363 368,96 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 856,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,88 

4300 Zakup usług pozostałych 920,00 

4430 Różne opłaty i składki 356 244,08 

lirigM 750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie 87 004,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 771,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 446,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 787,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

-1 
1 16400 , 

 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa , 

 
1 16400 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 972.00 

801 -7'77 ' - 01 tóiiie 46 066,38 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
Ćwiczeniowych 

46 066,38 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

4 181 76 , 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356,09 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 428,53 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

852 Pomoc społeczna 647 371,00 

85228 Usługi opiekuncze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8538,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

85295 Pozostała działalność  638 571,00 

3110 Świadczenia społeczne 626 051,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 635,90 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249,00 

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

235,10 

855 Rodzina 4 407 663,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 582 438.00 

3110 Świadczenia społeczne 2 573 916,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854,68 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,03 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,32 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 687,97 



85502 
-Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 657 120,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 681,23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 135,80 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 662,97 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 225,00 

4300 Zakup usług pozostałych 225,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 000,00 

Razem: 5 552 637,34  

Przewodni Y 
wska 

  



Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr 322/XLIII/22 z dnia 09 09 2022 roku 

Dotacje oodmiotowe w 2022 r. 
Lp. Dział  Rozdział  § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 038 193,00 

80101 Szkoty podstawowe 205 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

205 000,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 

1 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

1 000,00 

80104 Przedszkola 595 056,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

595 056,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkotach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

84 535,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

84 535,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkotach 

podstawowych 

152 602,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

152 602,00 

2. 921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

118 000,00 

92116 Biblioteki 118 000,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 118 000,00 

Ogółem 
' ',II/4 , 

1 156 193,00 

Przewodnicząca 
Agnieszłce, 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Nr 322/XLIII/22 z dnia 09.09.2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie na 2022 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 - dokonuje się  zmniejszenia dotacji unijnej w kwocie 626 754,00 dotyczącej inwestycji 
pn. „ Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Załuski". Planuje się  sfinansowanie 
przychodami z wyprzedzającego finansowania z Banku Gospodarstwa Krajowego. 

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 40 000,00, 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

0830 Wpływy z usług - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 
000,00 z usług na Święcie Gminy Załuski jaki odbyt się  w sierpniu 2022 roku, 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 560,51 (nadawanie numerów 
PESEL) zgodnie z  art.  111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn.zm. ) 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat- dokonuje się  zwiększenia w kwocie 100,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opiat lokalnych od osób 
fizycznych 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn - dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 5 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 90 000,00 



758 Różne rozliczenia 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 140 470,00 z tytułu zwiększonej subwencji na zatrudnienie psychologow, pedagogow i 
logopedów -pismo ST3.4750.19.2022.g. 

801 Oświata i wychowanie 

80104 Przedszkola 

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań  bieżących - dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 80 000,00 z wpływów z innych gmin za dzieci uczęszczające do przedszkoli z 
terenu Gminy Załuski. 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 65 316,00 (utrzymanie 
uchodźców z Ukrainy — 40 z1) zgodnie z  art.  111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 583 z późn.zm. ) 

855 Rodzina 

85503 Karta Dużej Rodziny 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 36,00 z 
dotacji MUW WF-1.3112.20.29.2022.AJ na Kartę  Dużej Rodziny, 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w  art.  5 ust. 3 pkt 5 lit, a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego - dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 207 667,06 przenosząc wydatki na 
inwestycję  pn. „ Termomodernizacja 3 obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Zaluski 
z roku 2022 na rok 2023. 

WYDATKI 

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 



- wprowadza się  środki w kwocie 560,51 (nadawanie numerów PESEL) zgodnie z  art.  111 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn.zm. ), w tym: 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - dokonuje się  zwiększenia w 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - dokonuje się  zwiększenia w 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 11,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 10 000,00 przenosząc na par. 4300 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem na usługi 
pozostałe w Urzędzie Gminy dokonuje się  zwiększenia w kwocie 10 000,00 przenosząc z par. 
4260 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 000,00 przenosząc na par. 4300 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 200,00 przenosząc na par. 
4300 

4300 Zakup usług pozostałych — w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 2 200,00 przenosząc z par. 4110 i 4120 

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoty podstawowe 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty- w związku z prawdopodobnym niedoborem do końca roku dokonuje się  zwiększenia 45 
000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 42 000,00 , w tym w planie finansowym  SP  Szczytno 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 7.000 zł  przenosząc z par. 4260, 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 7.000 z1 przenosząc na par. 4210 w planie fin szkoty w Szczytnie, 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 140 470,00 z tytułu zwiększonej subwencji na zatrudnienie psychologow, pedagogow i 
logopedów -pismo ST3.4750.19.2022.g. 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego- w związku z prawdopodobnym niedoborem do końca roku 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 20 000,00 

kwocie 469,00 

kwocie 80,51 



80104 Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty- w związku z prawdopodobnym niedoborem do końca roku dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 46 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego - w związku z prawdopodobnym niedoborem do końca roku 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 30 000,00 za dzieci z Gminy Załuski uczęszczające do 
przedszkoli w innych samorządach. 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w prowadza się  środki w 
kwocie 13 000,00 na zakup naczyń  jednorazowych celem dożywiania dzieci ze  SP  Stróżewo ora  SP  
Kamienica do końca roku 2022. 

80149 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 11 465,00 

80150 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkotach podstawowych 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty- w związku z prawdopodobnym niedoborem do końca roku dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 30 838,00 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - wprowadza się  
środki z dotacji na zakup podręczników w kwocie 3 452,75 

852 Pomoc społeczna 

85203 Ośrodki wsparcia 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia o kwotę  4 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia o kwotę  700,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia o kwotę  300,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia o kwotę  500,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia o kwotę  2 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

3110 Świadczenia społeczne - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia o kwotę  3 000,00 

85216 Zasiłki stale 

3110 Świadczenia społeczne - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia o kwotę  20 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia o kwotę  5 282,79 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia o kwotę  2 000,00 

- w związku z 

- w związku z 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia o kwotę  2 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 4 850,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia o kwotę  700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 34 932,79 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia o kwotę  1 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

- dokonuje się  zwiększenia w kwocie 65 316,00 (utrzymanie uchodźców z Ukrainy —40 z1) 
zgodnie z  art.  111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn.zm. ) , w 
tym: 

3110 Świadczenia społeczne - wprowadza się  środki w kwocie 64 
389,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - dokonuje się  
zmniejszenia o kwotę  240,00 

4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne -  wprowadza się  środki w 
kwocie 129,15 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
wprowadza się  środki w kwocie12,25 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wprowadza się  środki w 
kwocie 1 025,60 

855 Rodzina 

85503 Karta Dużej Rodziny 

4300 Zakup usług pozostałych - dokonuje się  zwiększenia w kwocie 
36,00 z dotacji MUW WF-1.3112.20.29.2022.AJ na Kartę  Dużej Rodziny, 

85504 Wspieranie rodziny 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 300,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 338,26 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 338,26 

85508 Rodziny zastępcze 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 4 300,00 

85595 Pozostała działalność  

3110 Świadczenia społeczne - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 300,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 3 300,00 poprzez przeniesienie z 90003 par. 4210 oraz 90004 par. 
4210, 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

- dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 207 667,06 (UE) oraz w kwocie 142.310 (Środki 
krajowe)przenosząc wydatki na inwestycję  pn. „ Termomodernizacja 3 obiektów użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Załuski" z roku 2022 na rok 2023, w tym: 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 207 667,06 



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 142 310,00. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25

